PREFEITURA  DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS
ESTADO  DO PARANÁ   –    CNPJ/MF  nº  95.680.831.0001 -68

      Rua Juscelino Kubitscheck, 357- Lidianópolis/PR - CEP 86.865-000 - Fone/Fax (43) 34731238

________________________________________________________________________________

1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES N.º 120/2026

O Prefeito em Exercício Sr. Odair José Bovo, representante legal junto ao município
de Lidianópolis - PR, no uso de suas atribuições legais, e após análise e parecer
conclusivo da comissão especial nomeada pela portaria nº 5.329/2025, publica, o
Edital de Homologação das Inscrições deferidas e indeferidas dos candidatos do
processo seletivo simplificado edital de abertura nº 113/2025, conforme segue:

Inscrições Deferidas:

Cargo : FARMACÊUTICO (A)

EDIFÍCIO DA PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LIDIANÓPOLIS, AOS CINCO DIAS
DO MÊS DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E SEIS.

 ODAIR JOSE BOVO
PREFEITO EM EXERCÍCIO

Insc.  Candidatos VAGAS
RESERVADAS

01 SHURREILA CRISTINA GOMES JARDIM A/C

02 KAUANY DA SILVA SOUZA AFRO

03 ADRIANA REGINA PARMEGIANI DE OLIVEIRA A/C

04 GABRIEL HENRIQUE ORTIZ A/C